
Cēsu novada uzņēmēju foruma 2024 programma
un reģistrācija

Piektdien,  29.novembrī,  koncertzālē  “Cēsis”  norisināsies  Cēsu  novada  uzņēmēju
forums,  kas  šogad īpaši  izcels  resursu  nozīmi  uzņēmējdarbībā.  Tas  šogad sāksies
pēcpusdienā  –  plkst.14.00,  iekļaujot  arī  "Cēsu  novada  uzņēmēju  gada  balvas"
pasniegšanu veiksmīgākajiem 2023.gada uzņēmējiem dažādās kategorijās. Reģistrācija
un kafija no plkst.13.30.

Foruma  mērķis  ir  veicināt  sadarbību  un  zināšanu  apmaiņu  starp  dažādu  nozaru
pārstāvjiem, lai atklātu jaunas iespējas un risinājumus, kas sniedz pievienoto vērtību
gan vietējiem uzņēmumiem, gan novada iedzīvotājiem. Forumā runātāji  dalīsies ar
praksē pārbaudītiem risinājumiem un idejām, kā arī aicinās uzņēmējus apzināties un
pilnībā izmantot mums visiem pieejamos resursus.

Foruma vadmotīvs  –  resursi  –  ir  ar  būtisku  lomu ikvienā  ikdienas  norisē,  tostarp
uzņēmējdarbībā, lai to veiksmīgi virzītu un attīstītu. Forumā runāsim par resursu nozīmi
un to iespējām tur, kur citi  redz ierobežojumus. Tos skatīsim no dažādām – vides,
cilvēku un radošuma, tehnoloģiju perspektīvām.

Forumā aicināti piedalīties gan novada, gan valsts, gan starptautiskā mēroga uzņēmēji,
kā arī  pārstāvji  no dažādām nozarēm un organizācijām, lai gūtu jaunas zināšanās,
dibinātu jaunus kontaktus un dalītos savā pieredzē.



Forums  norisināsies  tikai  klātienē  -  koncertzālē  "Cēsis",  tāpēc  aicinām  laicīgi
reģistrēties,  lai  varam  sekmīgāk  plānot  foruma  norisi.

Iepriekšējā reģistrācija forumam ir noslēgusies. Tomēr, ja nav
sanācis veikt reģistrāciju,  bet vēlaties apmeklēt forumu, aicinām to
darīt un būt skatītāju rindās. Apmeklētājus, kuri reģistrēsies klātienē,
aicināsim ieņemt vietas koncertzāles “Cēsis” balkonā.

Allaž  interesantajā  Cēsu  novada  uzņēmēju  paneļdiskusijā  četri  novada  uzņēmēji
dalīsies stāstos par to, kā mācējuši saskatīt resursu iespējas tur, kur citi nereti redz
ierobežojumus.

Pilna foruma programma skatāma ŠEIT.

Foruma laikā, visas dienas garumā, tiks pasniegtas Cēsu novada uzņēmēju balvas. Tās
pasniegs 10 kategorijās, iepazīstot ražīgākos, eksportspējīgākos, radošākos uzņēmējus,
arī debitantus uzņēmējdarbībā.

Līdzīgi  kā iepriekšējos divus gadus,  arī  šī  gada foruma apmeklētāji
lekcijas un diskusijas vēros, sēžot pie galdiem, nevis skatītāju rindās.
Šis  formāts izvēlēts,  lai  foruma apmeklētājiem būtu lielāka iesaiste
foruma norisē, pārspriežot dzirdēto un veidojot jaunas sadarbības vai
stiprinot esošās.

Pēc  foruma  oficiālās  daļas  aicināsim  turpināt  svinēt  uzņēmēju  svētkus  turpat  -
koncertzāles  "Cēsis"  foajē.

Dalība bez maksas.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/CUF_2024_programma_copy%287%29.pdf

